
 

 

O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, faz saber que foram 
retificadas as pontuações da etapa Análise Curricular do Processo Seletivo nº 
11/2024. 

Onde se lê: 
 

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR 
1 ACIMOAN GALDINO NUNES FERREIRA 23 

2 ADISLANIA MEDEIROS DO NASCIMENTO 21 

3 ADRIANA BATISTA DO NASCIMENTO ALVES 3 

4 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 19 

5 ADRIANA VIANA RAMOS DE SOUSA 3 

6 ALAIANE PAULA DE LIMA FREITAS 19 

7 ALEIDE CLÉCIA DE SOUZA 17 

8 ALESSANDRA ALVES SALES 3 

9 ALESSANDRA RODRIGUES ALVES 3 

10 ALINE DO NASCIMENTO BEZERRA 3 

11 AMANDA FERNANDA ALVES DA SILVA MOURA 19 

12 AMANDA GUEDES LEITE 21 

13 AMANDA SILVA PEREIRA 3 

14 ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA. 21 

15 ANA CAROLINA CASSIANO SANTOS 3 

16 ANA CLÁUDIA FIRMINO DE SIQUEIRA AQUINO 23 

17 ANA CRISTINA GOMES CORDEIRO 21 

18 ANA IZABELITA FERREIRA CARVALHO 3 

19 ANA PAULA BRAZ BARBOSA LIBERAL 15 

20 ANA TEREZA DA SILVA 15 
21 ANDREA SILVINA DA SILVA LOPES 3 

22 ANDRESSA NUNES DE BRITO 3 

23 ANDRESSA RAQUEL ALMEIDA NASCIMENTO E SILVA 3 

24 ANDREZA QUERUBIM DE CARVALHO 3 

25 ANGÉLICA SAMPAIO DE FARIAS SILVA 17 

26 ANIBECIA AVELINO BARROS 19 

27 ANNA CELIA SANTOS CASTRO 15 

28 ANSELMA RODRIGUES DE MACEDO 3 

29 BRUNA CAROLINA ALVES TENÓRIO 21 

30 BRUNA JUSTINO DE SENA 19 

31 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 15 

32 CARLA EDUARDA DE ARAÚJO 3 

33 CARLA SILVANA DE OLIVEIRA RAMOS SILVA 17 

34 CICERA JACKCYTARA VIEIRA VASCONCELOS 3 

35 CÍCERA MEDEIROS DA SILVA 3 

36 CÍCERA NIEDJA TEIXEIRA LIMA 17 

37 CÍLIA CRISTINA MACENA DE LIMA GODÊ 23 
38 DAYANA GOMES LIBERAL FIGUEREDO 19 

39 DAYANE JOYCE DA SILVA CHALEGRE 17 

40 DÉBORA AÇUCENA BARBOSA SOUZA 3 
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41 DÉBORA LOHANA LIMA SILVA 3 

42 DEYZI TALLYTA AMÂNCIO DA SILVA 3 

43 DIEGA KELLY ALVES DE CARVALHO 3 

44 EDNA NICACIO CELESTINO 15 
45 ELIANAI ALVES DA SILVA 3 

46 ELIANE FRAGA SANTOS 3 

47 ELISANGELA MARIA DA SILVA LIMA 17 

48 ELISÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 19 

49 ELUIZY TEREZINHA DA ROCHA 3 
50 ERICA BELO VERAS 3 

51 EVANAL DE FERREIRA FARIAS 3 

52 FABIANA CARLA CARVALHO 3 

53 FABIANA MARIANO DE REZENDE SANTOS 3 

54 FÁBIO RAFAEL CAMPOS 19 

55 FELYPE WESLLEN SILVA LIMA 19 

56 FERNANDA SILVA DE LIMA 23 

57 FLÁVIA MARIA SIQUEIRA DA SILVA 15 

58 FRANCIELE DOS SANTOS NOGUEIRA 23 

59 FRANCISCA FRANCIELY VASCONCELOS DOS SANTOS 3 

60 GENEDIT MARQUES DA SILVA 3 

61 GÉSSICA BISPO DA SILVA BEZERRA 3 
62 GILMAR FERREIRA MONTEIRO (PCD) 3 

63 GISONEIDE GOMES CLEMENTINO 15 

64 GIZELE CARVALHO BEZERRA SANTOS 15 

65 HELIDA ANTAS DINIZ 15 

66 HELISMAR FREIRES DOS SANTOS 23 

67 HELLEN SAMIRYS LOPES SILVA 17 

68 HERCILIA DE ALCANTARA GOMES 17 

69 IARA ALVES DE SOUZA 19 

70 ILLANA BRINNER MORAIS FREITAS 19 

71 JAÍNE DE SOUSA SANTOS 3 

72 JANAINA DA CONCEIÇÃO SILVA 21 
73 JANAÍNA SANTOS SOUSA SILVA 21 

74 JANE KATIA BARBOSA DO NASCIMENTO 19 

75 JANICLEIDE ALEXANDRE ARAÚJO 3 

76 JANNE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 3 

77 JAYNE ELIZABETE DE SOUZA LIMA 3 

78 JEDIVANIA MARIA DE LIMA SOUZA 21 

79 JÉSSICA SORAHYA VIEIRA SANTOS 23 

80 JEYSLLA EDUARDA DE MEDEIROS 17 

81 JHONNY EDER FREITAS DA SILVA 17 

82 JOÃO GOMES DE SOUSA FILHO 19 

83 JOCELMA MARIA DA SILVA 17 

84 JOSÉ EDINAILSON ALMEIDA XAVIER 13 

85 JOSEFA CRISTINA DA SILVA 3 

86 JOSEFA MARCIANA DE LIMA 17 

87 JOSELY SIMONE CABRAL 13 

88 JOSIVÂNIA AMANCIO DOS SANTOS 19 

89 JULIANA SOARES RODRIGUES 19 
90 KALINE ERIKA SIQUEIRA BARROS 3 

91 KAMILA KEYLA DA SILVA CAVALCANTI 23 

92 KEILI NAYANI SIQUEIRA SILVA 23 



 

93 LARISSA DE LIRA LIMA 21 

94 LEIDE CLÉA DA SILVA 23 

95 LEIDE JANE DOS SANTOS SOUSA 3 

96 LEIDIANE NUNES BERTOSO 23 
97 LUAN GONÇALVES LACERDA 3 

98 LUANA PEREIRA ALMEIDA 3 

99 LUANA PEREIRA DE FRANÇA 3 

100 LUCIANA DOS SANTOS SOUSA 23 

101 LUCIANA VERÁS PEREIRA BARROS 3 
102 LUCICLEIDE DOS SANTOS 15 

103 MAIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 3 

104 MAIANE REZENDE SANTOS 19 

105 MANOELA CRISTINA PATRIOTA BARBOZA ALVES 3 

106 MARCELLE DA SILVA CORDEIRO 19 

107 MARCIELE BEZERRA DA SILVA REIS 3 

108 MARIA ALCIONE GABRIEL DOS SANTOS 3 

109 MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIBERAL 17 

110 MARIA ARLETE DA SILVA 3 

111 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA SILVA 19 

112 MARIA DE JESUS QUEIROZ BARBOZA 13 

113 MARIA DE LOURDES ARAUJO DOS SANTOS 23 
114 MARIA DO SOCORRO DE SIQUEIRA SANTOS 23 

115 MARIA EULÁLIA DE LIMA PEREIRA 3 

116 MARIA GABRIELE DA SILVA VERAS 3 

117 MARIA GRACIETE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3 

118 MARIA IMACULADA GOIS DA ROCHA SANTOS 23 

119 MARIA JOSÉ LUCENA MORAIS 19 

120 MARIA JOSE MARQUES DE OLIVEIRA 3 

121 MARIA JÚLIA SIQUEIRA QUIRINO 19 

122 MARIA KASSIANE SOARES DA SILVA 23 

123 MARIA LUCIMERE CAMPOS 17 

124 MARIA MARGARETH BATISTA DE ARRUDA 3 
125 MARIA NILMA BEZERRA MONTEIRO LIMA 23 

126 MARIA PATRÍCIA JACINTO DA SILVA 3 

127 MARIA RAIARA SALVIANO DA SILVA 17 

128 MARIA RENATA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 21 

129 MARIA RITA PAULINO DA SILVA 3 

130 MARIA THEREZA DE FREITAS RODRIGUES OLIVEIRA 19 

131 MARIA VANESSA GOMES DOS SANTOS 17 

132 MARIANGELA SILVA DE LIMA ANDRADE 17 

133 MATEUS ALMEIDA DE ARAÚJO 17 

134 MATEUS GARCEZ LOPES 3 

135 MAXITARIA LUANA RAMOS DE SOUZA 16 

136 MICHELE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA. 3 

137 MICHELLI MARIA PANTA LIRA 3 

138 MONACY SILVA LEANDRO DE LIMA 19 

139 MÔNICA DA SILVA(PCD) 23 

140 MÔNICA JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA NASCIMENTO 17 

141 NAAMA MARIA TORRES 19 
142 OBERTINA LEOPOLDINO DA SILVA 3 

143 PALOMA BEATRIZ ROSENDO DOS SANTOS 23 

144 PALOMA MENDES SILVA 23 



 

145 PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 3 

146 PATRÍCIA MORAIS DE OLIVEIRA 23 

147 PAULA BEATRIZ LEITE TORRES 23 

148 PAULO HENRIQUE NUNES DA SILVA 17 
149 PRISCILA VICENTE DE SIQUEIRA 3 

150 RAFAELE FÉLIX DE RESENDE 17 

151 RAQUEL PRISCILA BARBOSA LEITE 3 

152 REJANE CIRINO DE OLIVEIRA RODRIGUES 17 

153 RENATA BARROS MARQUES 3 
154 RENATA LEITE DA COSTA 3 

155 RENATA OLEGÁRIA OLIVEIRA DE MORAIS 3 

156 RENAUDIONES OLIVEIRA DE MORAIS FAUSTINO 19 

157 RISOELMA ARAÚJO ALVES 3 

158 RITA DE CÁSSIA MENDES BARBOSA 3 

159 RITA MARIA DOS SANTOS 11 

160 ROBERTA SAMARA FREIRE DOS SANTOS 3 

161 ROBERTA VERAS MARTINS GUEDES 23 

162 ROSEANE CRISTINA FEITOSA FERREIRA 3 

163 ROSICLEIDE DAMIANA ROCHA LIMA CALDAS 3 

164 RUTH NUNES DA SILVA QUARESMA 3 

165 SÂMIA EMENUELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3 
166 SANDERLANDIA AMARAL SANTOS SANTIAGO 13 

167 SARA DA SILVA CRISTOVAO 23 

168 SARA GABRIELY MEDEIROS DE SIQUEIRA 3 

169 SARA MIRELLY MARIANO DE FREITAS 19 

170 SHEILA BARBOSA SOARES 3 

171 SILVANA TAVARES XAVIER 17 

172 SIRLEI MARIA SILVA 3 

173 SORAIA DE ARAUJO 21 

174 TANIA MARIA FRAGOSO LEITE 17 

175 TANIERY DE SOUSA DINIZ 19 

176 TAYSA MIRELLY S. SEVERO 13 
177 VALDENICE ALVES DA SILVA 3 

178 VALESKA NATALY DE LUCENA GOUVEIA RAMOS 19 

179 VALKIRIA GRAZIELLE GALDINO FARIAS 17 

180 VANUSA LIMA SILVA NUNES 3 

181 VERA LÚCIA MORATO DA SILVA 21 

182 VICTÓRIA RODRIGUES ALVES 3 

183 VITORIA LORRAINE MELO DE OLIVEIRA 19 

184 VIVIANE LOPES DE MEDEIROS 19 

185 WELLINGTON HENRIQUE GOMES 17 

186 WILLIAN LEIDIANE DE MEDEIROS 17 

187 WIVIANY KELLY GOMES DA SIVA 19 

188 YARA CAVALCANTI SANTOS DE BARROS 23 
 

Leia-se: 
 

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR 
1 ACIMOAN GALDINO NUNES FERREIRA 13 
2 ADISLANIA MEDEIROS DO NASCIMENTO 3 
3 ADRIANA BATISTA DO NASCIMENTO ALVES 23 
4 ADRIANA FERREIRA DA SILVA  17 



 

5 ADRIANA VIANA RAMOS DE SOUSA 23 
6 ALAIANE PAULA DE LIMA FREITAS 17 
7 ALEIDE CLÉCIA DE SOUZA 17 
8 ALESSANDRA ALVES SALES 3 
9 ALESSANDRA RODRIGUES ALVES 15 

10 ALINE DO NASCIMENTO BEZERRA 3 
11 AMANDA FERNANDA ALVES DA SILVA MOURA 19 
12 AMANDA GUEDES LEITE 23 
13 AMANDA SILVA PEREIRA 3 
14 ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA. 3 
15 ANA CAROLINA CASSIANO SANTOS 3 
16 ANA CLÁUDIA FIRMINO DE SIQUEIRA AQUINO 3 
17 ANA CRISTINA GOMES CORDEIRO 23 
18 ANA IZABELITA FERREIRA CARVALHO 17 
19 ANA PAULA BRAZ BARBOSA LIBERAL 3 
20 ANA TEREZA DA SILVA 21 
21 ANDREA SILVINA DA SILVA LOPES 3 
22 ANDRESSA NUNES DE BRITO 3 
23 ANDRESSA RAQUEL ALMEIDA NASCIMENTO E SILVA 19 
24 ANDREZA QUERUBIM DE CARVALHO 15 
25 ANGÉLICA SAMPAIO DE FARIAS SILVA 21 
26 ANIBECIA AVELINO BARROS 17 
27 ANNA CELIA SANTOS CASTRO 17 
28 ANSELMA RODRIGUES DE MACEDO 3 
29 BRUNA CAROLINA ALVES TENÓRIO 3 
30 BRUNA JUSTINO DE SENA 15 
31 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 21 
32 CARLA EDUARDA DE ARAÚJO 3 
33 CARLA SILVANA DE OLIVEIRA RAMOS SILVA 15 
34 CICERA JACKCYTARA VIEIRA VASCONCELOS 17 
35 CÍCERA MEDEIROS DA SILVA 3 
36 CÍCERA NIEDJA TEIXEIRA LIMA 17 
37 CÍLIA CRISTINA MACENA DE LIMA GODÊ 23 
38 DAYANA GOMES LIBERAL FIGUEREDO 3 
39 DAYANE JOYCE DA SILVA CHALEGRE 21 
40 DÉBORA AÇUCENA BARBOSA SOUZA 21 
41 DÉBORA LOHANA LIMA SILVA 3 
42 DEYZI TALLYTA AMÂNCIO DA SILVA 3 
43 DIEGA KELLY ALVES DE CARVALHO 3 
44 EDNA NICACIO CELESTINO 19 
45 ELIANAI ALVES DA SILVA 19 
46 ELIANE FRAGA SANTOS 3 
47 ELISANGELA MARIA DA SILVA LIMA 3 
48 ELISÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 3 
49 ELUIZY TEREZINHA DA ROCHA 23 
50 ERICA BELO VERAS 3 
51 EVANAL DE FERREIRA FARIAS 23 
52 FABIANA CARLA CARVALHO 23 
53 FABIANA MARIANO DE REZENDE SANTOS 17 
54 FÁBIO RAFAEL CAMPOS 3 
55 FELYPE WESLLEN SILVA LIMA 3 
56 FERNANDA SILVA DE LIMA 3 



 

57 FLÁVIA MARIA SIQUEIRA DA SILVA 3 
58 FRANCIELE DOS SANTOS NOGUEIRA 17 
59 FRANCISCA FRANCIELY VASCONCELOS DOS SANTOS 3 
60 GENEDIT MARQUES DA SILVA 21 
61 GÉSSICA BISPO DA SILVA BEZERRA 17 
62 GILMAR FERREIRA MONTEIRO  (PCD) 21 
63 GISONEIDE GOMES CLEMENTINO 23 
64 GIZELE CARVALHO BEZERRA SANTOS 3 
65 HELIDA ANTAS DINIZ 23 
66 HELISMAR FREIRES DOS SANTOS 23 
67 HELLEN SAMIRYS LOPES SILVA 3 
68 HERCILIA DE ALCANTARA GOMES 3 
69 IARA ALVES DE SOUZA 19 
70 ILLANA BRINNER MORAIS FREITAS 19 
71 JAÍNE DE SOUSA SANTOS 21 
72 JANAINA DA CONCEIÇÃO SILVA 17 
73 JANAÍNA SANTOS SOUSA SILVA 23 
74 JANE KATIA BARBOSA DO NASCIMENTO 19 
75 JANICLEIDE ALEXANDRE ARAÚJO  3 
76 JANNE KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 3 
77 JAYNE ELIZABETE DE SOUZA LIMA 3 
78 JEDIVANIA MARIA DE LIMA SOUZA 15 
79 JÉSSICA SORAHYA VIEIRA SANTOS 19 
80 JEYSLLA EDUARDA DE MEDEIROS 3 
81 JHONNY EDER FREITAS DA SILVA 15 
82 JOÃO GOMES DE SOUSA FILHO 23 
83 JOCELMA MARIA DA SILVA 23 
84 JOSÉ EDINAILSON ALMEIDA XAVIER 23 
85 JOSEFA CRISTINA DA SILVA 23 
86 JOSEFA MARCIANA DE LIMA 3 
87 JOSELY SIMONE CABRAL 23 
88 JOSIVÂNIA AMANCIO DOS SANTOS 23 
89 JULIANA SOARES RODRIGUES 3 
90 KALINE ERIKA SIQUEIRA BARROS 21 
91 KAMILA KEYLA DA SILVA CAVALCANTI 3 
92 KEILI NAYANI SIQUEIRA SILVA 3 
93 LARISSA DE LIRA LIMA 17 
94 LEIDE CLÉA DA SILVA 21 
95 LEIDE JANE DOS SANTOS SOUSA 15 
96 LEIDIANE NUNES BERTOSO 23 
97 LUAN GONÇALVES LACERDA 15 
98 LUANA PEREIRA ALMEIDA 19 
99 LUANA PEREIRA DE FRANÇA 3 
100 LUCIANA DOS SANTOS SOUSA 3 
101 LUCIANA VERÁS PEREIRA BARROS 19 
102 LUCICLEIDE DOS SANTOS 23 
103 MAIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 3 
104 MAIANE REZENDE SANTOS 19 
105 MANOELA CRISTINA PATRIOTA BARBOZA ALVES 15 
106 MARCELLE DA SILVA CORDEIRO 19 
107 MARCIELE BEZERRA DA SILVA REIS 17 
108 MARIA ALCIONE GABRIEL DOS SANTOS 19 



 

109 MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIBERAL 17 
110 MARIA ARLETE DA SILVA 17 
111 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA SILVA 17 
112 MARIA DE JESUS QUEIROZ BARBOZA  21 
113 MARIA DE LOURDES ARAUJO DOS SANTOS 3 
114 MARIA DE LOURDES BARROS DA SILVA 19 
115 MARIA DO SOCORRO DE SIQUEIRA SANTOS 19 
116 MARIA EULÁLIA DE LIMA PEREIRA 23 
117 MARIA GABRIELE DA SILVA VERAS 19 
118 MARIA GRACIETE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 17 
119 MARIA IMACULADA GOIS DA ROCHA SANTOS 23 
120 MARIA JOSÉ LUCENA MORAIS 3 
121 MARIA JOSE MARQUES DE OLIVEIRA 19 
122 MARIA JÚLIA SIQUEIRA QUIRINO 3 
123 MARIA KASSIANE SOARES DA SILVA 3 
124 MARIA LUCIMERE CAMPOS 23 
125 MARIA MARGARETH BATISTA DE ARRUDA 23 
126 MARIA NILMA BEZERRA MONTEIRO LIMA 3 
127 MARIA PATRÍCIA JACINTO DA SILVA 3 
128 MARIA RAIARA SALVIANO DA SILVA 17 
129 MARIA RENATA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 3 
130 MARIA RITA PAULINO DA SILVA  21 
131 MARIA THEREZA DE FREITAS RODRIGUES OLIVEIRA 19 
132 MARIA VANESSA GOMES DOS SANTOS 3 
133 MARIANGELA SILVA DE LIMA ANDRADE 19 
134 MATEUS ALMEIDA DE ARAÚJO 21 
135 MATEUS GARCEZ LOPES 15 
136 MAXITARIA LUANA RAMOS DE SOUZA 21 
137 MICHELE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA. 21 
138 MICHELLI MARIA PANTA LIRA 19 
139 MONACY SILVA LEANDRO DE LIMA 3 
140 MÔNICA DA SILVA(PCD) 3 
141 MÔNICA JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA NASCIMENTO 17 
142 NAAMA MARIA TORRES 3 
143 OBERTINA LEOPOLDINO DA SILVA 17 
144 PALOMA BEATRIZ ROSENDO DOS SANTOS 3 
145 PALOMA MENDES SILVA 15 
146 PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 3 
147 PATRÍCIA MORAIS DE OLIVEIRA 17 
148 PAULA BEATRIZ LEITE TORRES 3 
149 PAULO HENRIQUE NUNES DA SILVA 17 
150 PRISCILA VICENTE DE SIQUEIRA 17 
151 RAFAELE FÉLIX DE RESENDE 15 
152 RAQUEL PRISCILA BARBOSA LEITE 3 
153 REJANE CIRINO DE OLIVEIRA RODRIGUES 3 
154 RENATA BARROS MARQUES 3 
155 RENATA LEITE DA COSTA 3 
156 RENATA OLEGÁRIA OLIVEIRA DE MORAIS 23 
157 RENAUDIONES OLIVEIRA DE MORAIS FAUSTINO 3 
158 RISOELMA ARAÚJO ALVES 21 
159 RITA DE CÁSSIA MENDES BARBOSA 3 
160 RITA MARIA DOS SANTOS 3 



 

161 ROBERTA SAMARA FREIRE DOS SANTOS 19 
162 ROBERTA VERAS MARTINS GUEDES 23 
163 ROSEANE CRISTINA FEITOSA FERREIRA 21 
164 ROSICLEIDE DAMIANA ROCHA LIMA CALDAS 19 
165 RUTH NUNES DA SILVA QUARESMA  3 
166 SÂMIA EMENUELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3 
167 SANDERLANDIA AMARAL SANTOS SANTIAGO 13 
168 SARA DA SILVA CRISTOVAO 19 
169 SARA GABRIELY MEDEIROS DE SIQUEIRA 3 
170 SARA MIRELLY MARIANO DE FREITAS  19 
171 SHEILA BARBOSA SOARES 25 
172 SILVANA TAVARES XAVIER 3 
173 SIRLEI MARIA SILVA 3 
174 SORAIA DE ARAUJO 15 
175 TANIA MARIA FRAGOSO LEITE 19 
176 TANIERY DE SOUSA DINIZ 19 
177 TAYSA MIRELLY S. SEVERO 23 
178 VALDENICE ALVES DA SILVA 3 
179 VALESKA NATALY DE LUCENA GOUVEIA RAMOS 3 
180 VALKIRIA GRAZIELLE GALDINO FARIAS 3 
181 VANUSA LIMA SILVA NUNES 23 
182 VERA LÚCIA MORATO DA SILVA 23 
183 VICTÓRIA RODRIGUES ALVES 3 
184 VITORIA LORRAINE MELO DE OLIVEIRA 3 
185 VIVIANE LOPES DE MEDEIROS 3 
186 WELLINGTON HENRIQUE GOMES 17 
187 WILLIAN LEIDIANE DE MEDEIROS 17 
188 WIVIANY KELLY GOMES DA SIVA 3 
189 YARA CAVALCANTI SANTOS DE BARROS 3 

 

 
Afogados da Ingazeira, 28 de Junho de 2024. 


